
Uchwała Nr XXII/595/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 9 września 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/570/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 lipca 2004 r. w sprawie zasad 
zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, należące do zadań własnych gminy. 
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z  2001 r. z późn. zm.)  oraz art. 41 pkt. 2 oraz  art. 96 ust. 
1, 2  i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.)  na wniosek  
Prezydenta Miasta Gliwice 
  

Rada Miejska  
  

uchwala: 
  

I. W uchwale Nr XXI/570/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 lipca 2004 r. w sprawie zasad zwrotu 
wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, należące do zadań własnych gminy dokonać 
następujących zmian: 

1. pkt.1. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
"1. Ustalić następujące zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 
przyznane w  formie usług, pomocy rzeczowej oraz zasiłków celowych i okresowych: 

1. Koszt przyznanej usługi i pomocy rzeczowej, bądź kwota przyznanego zasiłku 
celowego lub okresowego zwracana będzie jednorazowo lub w  ratach, 

2. wysokość rat określa się, przy uwzględnieniu możliwości finansowych rodziny, tak aby 
po spłacie dochód rodziny nie był niższy od kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 
593 z późn. zm.), 

3. okres spłaty określa się uwzględnieniem sytuacji życiowej świadczeniobiorcy, nie 
może jednak przekroczyć 24 miesięcy licząc od otrzymania świadczenia." 

II. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

III. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

IV. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14-tu dni od daty jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


